Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

             От  20.06.2017 г.                                                                                             № 12

О зачислении воспитанников

 в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 10  с

15.06.2017 года.

2. Зачислить *** *** – *** г. р. в среднюю группу № 3   с

03.07.2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

            От  10.06.2017 г.                                                                                             № 11

О зачислении воспитанников

в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 10  с

02.06.2017 года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

             От  31.05.2017 г.                                                                                             № 10

О зачислении воспитанников

 в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в среднюю группу № 3   с

17.05.2017 года.

2.  Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 10  с

17.05.2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

             От  15.05.2017 г.                                                                                             № 9

О зачислении воспитанников

 в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в группу «Особый ребенок»   с

11.05.2017 года.

2.  Зачислить *** *** – *** г. р. во 2 раннюю группу № 11 с

15.05.2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

             От  05.05.2017 г.                                                                                             № 8

О зачислении воспитанников

 в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю  группу № 10  с

04.05.2017 года.

2.  Зачислить *** *** – *** г. р. во 2 раннюю группу № 12 с

10.05.2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

            От  28.04.2017 г.                                                                                             № 7

О зачислении воспитанников

в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 10  с

25.04.2017 года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

От  14.04.2017 г.                                                                                                     № 6

О зачислении воспитанников

в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в старшую  группу № 5  с

05.04.2017 года.

2.  Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 10 с

10.04.2017 года.

3. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 9 с

10.04.2017 года.

4. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 9 с

12.04.2017 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

От  31.03.2017 г.                                                                                                     № 5

О зачислении,

Воспитанников в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 9  с

24.03.2017 года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

От  28.02.2017 г.                                                                                                     № 4

О зачислении,

Воспитанников в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. во 2 раннюю группу № 12 с

20.02.2017 года.

2.  Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 9 с

01.03.2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

От  15.02.2017 г.                                                                                                     № 3

О зачислении,

Воспитанников в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 10  с

10.02.2017 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

От  31.01.2017 г.                                                                                                     № 2

О зачислении,

Воспитанников в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** – *** г. р. в 1 раннюю группу № 9 с

24.01.2017 года.

2.  Зачислить *** *** – *** г. р. младшую в группу № 2 с

01.02.2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Магадана

«Детский сад комбинированного вида №15»

ПРИКАЗ

От  16.01.2017 г.                                                                                                     № 1

О зачислении,

Воспитанников в МБДОУ №15

На основании Устава МБДОУ №15, Положения о правилах приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить *** *** - *** г. р. в среднюю группу № 4 с 11.01.2017

года.

2.  Зачислить *** *** – *** г. р. в группу «Особый ребенок» с

16.01.2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15 _________________ О. П. Самойленко